
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2024.IX
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 listopada 2024 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  niezabudowanych  nieruchomości
gruntowych położonych w Jeleniej Górze przy ulicy Malinnik, na poprawę stanu
zagospodarowania nieruchomości przyległych – w drodze bezprzetargowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz.  1465 z późn. zm.) oraz uchwały nr  304/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej
Góry z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości stanowiących
własność  Miasta  Jelenia  Góra  w  celu  poprawy  warunków  zagospodarowania  nieruchomości
przyległej, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości (Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 17, poz. 480 z dnia 06.02.2009 r.), zarządzam, co następuje:

§1

1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w Jeleniej Górze
przy  ulicy  Malinnik,  w  granicach  działki  nr  86/7 o  powierzchni  0,0047  ha,  obręb  0008,
Cieplice-VIII, AM-1,  na  rzecz  właścicieli  nieruchomości  przyległej  położonej  przy  ulicy
Malinnik 13, w granicach działki nr  96 o powierzchni  0,0456 ha, obręb 0008,  Cieplice-VIII,
AM-1, na poprawę stanu zagospodarowania – w drodze bezprzetargowej.

2. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w Jeleniej Górze
przy  ulicy  Malinnik,  w  granicach  działki  nr  86/8  o  powierzchni  0,0031  ha,  obręb  0008,
Cieplice-VIII,  AM-1,  na  rzecz  właścicieli  nieruchomości  przyległej  położonej  przy  ulicy
Malinnik 15, w granicach działki nr  97 o powierzchni  0,0450 ha, obręb 0008,  Cieplice-VIII,
AM-1, na poprawę stanu zagospodarowania – w drodze bezprzetargowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

        Jerzy Łużniak


